

JC Golf ApS
Skovlundvej 12, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 49 81 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Carsten Obel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC Golf ApS
Skovlundvej 12
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 28 49 81 44
Stiftet: 1. marts 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Løvschall Dörner
Carsten Obel

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive putting-golf samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.695 mod 999 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	23.418	27.213
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.987	-25.987
Resultat før finansielle poster	-2.569	1.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126	-227
Resultat før skat	-2.695	999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.695	999
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	999
Disponeret fra overført resultat	-2.695	0
Disponeret i alt	-2.695	999

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.695	185.682
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.695</u>	<u>185.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>159.695</u>	<u>185.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.195	2.500
	Andre tilgodehavender	<u>189</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.384</u>	<u>2.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.967</u>	<u>62.756</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.351</u>	<u>65.256</u>
	Aktiver i alt	<u>196.046</u>	<u>250.938</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-233.401	-230.706
	Egenkapital i alt	<u>-108.401</u>	<u>-105.706</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	304.447	356.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.447	356.644
	Gældsforpligtelser i alt	<u>304.447</u>	<u>356.644</u>
	Passiver i alt	<u>196.046</u>	<u>250.938</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126	227
	126	227
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	536.263	536.263
Kostpris ultimo	536.263	536.263
Af- og nedskrivninger primo	-350.581	-324.594
Årets afskrivninger	-25.987	-25.987
Af- og nedskrivninger ultimo	-376.568	-350.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.695	185.682
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-230.706	-231.705
Årets overførte overskud eller underskud	-2.695	999
	-233.401	-230.706
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på tkr. 74.		